
                                                                                                                  PREDLOG  

                          
                   OBČINA TOLMIN 
              Ulica padlih borcev 2, Tolmin 
       tel. (05)381 95 00, fax. (05)381 95 23 
              e-mail:info@tolmin.si 
                   http://www.tolmin.si 
                       Občinski svet 

                  
Številka: 354-0019/2016  
Datum:   ____________ 
 
 
Na podlagi 76. a člena Uredbe o odlagališčih odpadkov (Uradni list RS, št. 10/2014, 54/2015, 
36/2016) in 21. člena Statuta Občine Tolmin (Uradni list RS, št. 13/2009, 17/2011, 
106/2015) je Občinski svet Občine Tolmin na ___. seji dne _______ sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

I. 

Sprejme se izjavo Občine Tolmin, kot solastnice odlagališča nenevarnih odpadkov Volče, s 
katero se zagotavlja finančnemu jamstvu enakovreden ukrep za upravljavce odlagališč v 
zapiranju v postopku izdaje okoljevarstvenega dovoljenja, v naslednjem besedilu: 
 
»Občina Bovec, Trg golobarskih žrtev 8, 5230 Bovec, ki jo zastopa župan Valter Mlekuž, 

Občina Kobarid, Trg svobode 2, 5222 Kobarid, ki jo zastopa župan Robert Kavčič in Občina 

Tolmin, Ulica padlih borcev 2, 5220 Tolmin, ki jo zastopa župan Uroš Brežan, kot solastnice 

odlagališča nenevarnih odpadkov Volče, in sicer prva v višini 24,54 %, druga v višini 21,33 % 

in tretja v višini 54,13 %, so seznanjene z višino finančnega jamstva in odgovornostjo 

zagotavljanja izvirnih nalog občine, določenih z zakonom za celotno obdobje zapiranja 

odlagališča Volče in v času po njegovem zaprtju, v skladu z Uredbo o odlagališčih odpadkov 

(Uradni list RS, št. 10/2014, 54/2015, 36/2016).« 

 
II. 

Izjava iz I. točke tega sklepa velja za izračun finančnega jamstva iz tehničnih zahtev v višini 
3.129.239,48 €, kar predstavlja skupni znesek finančnega jamstva za vse občine solastnice 
odlagališča Volče skupaj, in za časovno obdobje 30 let, ki je določeno kot čas za ukrepe 
zapiranja in po zaprtju odlagališča. 
 
 
 
 UROŠ BREŽAN,  
 ŽUPAN 
     
 


